
1

BOUCHES-DU-RHÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°13-2020-289

PUBLIÉ LE 21 NOVEMBRE 2020



Sommaire

Préfecture des Bouches-du-Rhône
13-2020-11-13-003 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public pour une zone de mouillages et d'équipements

légers dans l'anse des Laurons (commune de Martigues) (16 pages) Page 3

13-2020-11-13-004 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public pour une zone de mouillages et d'équipements

légers dans l'anse des Tamaris (commune de Martigues) (16 pages) Page 20

Préfecture-Cabinet
13-2020-09-30-009 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze de la jeunesse, des

sports et de l'engagement associatif au titre du contingent départemental (2 pages) Page 37

SGAMI SUD
13-2020-11-19-005 - arrêté de subdélégation financière 19 novembre 2020 (10 pages) Page 40

2



Préfecture des Bouches-du-Rhône

13-2020-11-13-003

Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant

autorisation d'occupation temporaire du domaine public

pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans

l'anse des Laurons (commune de Martigues)

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-003 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Laurons (commune de Martigues) 3



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-003 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Laurons (commune de Martigues) 4



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-003 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Laurons (commune de Martigues) 5



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-003 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Laurons (commune de Martigues) 6



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-003 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Laurons (commune de Martigues) 7



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-003 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Laurons (commune de Martigues) 8



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-003 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Laurons (commune de Martigues) 9



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-003 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Laurons (commune de Martigues) 10



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-003 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Laurons (commune de Martigues) 11



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-003 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Laurons (commune de Martigues) 12



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-003 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Laurons (commune de Martigues) 13



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-003 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Laurons (commune de Martigues) 14



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-003 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Laurons (commune de Martigues) 15



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-003 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Laurons (commune de Martigues) 16



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-003 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Laurons (commune de Martigues) 17



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-003 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Laurons (commune de Martigues) 18



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-003 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Laurons (commune de Martigues) 19



Préfecture des Bouches-du-Rhône

13-2020-11-13-004

Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant

autorisation d'occupation temporaire du domaine public

pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans

l'anse des Tamaris (commune de Martigues)

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-004 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Tamaris (commune de Martigues) 20



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-004 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Tamaris (commune de Martigues) 21



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-004 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Tamaris (commune de Martigues) 22



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-004 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Tamaris (commune de Martigues) 23



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-004 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Tamaris (commune de Martigues) 24



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-004 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Tamaris (commune de Martigues) 25



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-004 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Tamaris (commune de Martigues) 26



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-004 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Tamaris (commune de Martigues) 27



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-004 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Tamaris (commune de Martigues) 28



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-004 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Tamaris (commune de Martigues) 29



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-004 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Tamaris (commune de Martigues) 30



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-004 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Tamaris (commune de Martigues) 31



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-004 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Tamaris (commune de Martigues) 32



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-004 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Tamaris (commune de Martigues) 33



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-004 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Tamaris (commune de Martigues) 34



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-004 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Tamaris (commune de Martigues) 35



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 13-2020-11-13-004 - Arrêté interpréfectoral 13 novembre 2020 portant autorisation d'occupation temporaire du domaine
public pour une zone de mouillages et d'équipements légers dans l'anse des Tamaris (commune de Martigues) 36



Préfecture-Cabinet

13-2020-09-30-009

Arrêté portant attribution de la médaille de bronze de la

jeunesse, des sports et de l'engagement associatif au titre

du contingent départemental

Préfecture-Cabinet - 13-2020-09-30-009 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de l'engagement associatif au titre du
contingent départemental 37



Cabinet

Arrêté portant attribution de la médaille de bronze  de la jeunesse, des sports et de
l’engagement associatif au titre du contingent dépa rtemental

Le préfet de la région Provence-Alpes-Côte d’Azur
Préfet de la zone de défense sud

Préfet des Bouches-du-Rhône
Chevalier de la Légion d’honneur

Officier de l’ordre national du Mérite

VU le décret n° 69-942 du 14 octobre 1969 relatif aux caractéristiques et aux modalités d’attribution de la
médaille de la jeunesse et des sports, modifié par le décret n° 83-1035 du 22 novembre 1983 ;

VU l’arrêté du 5 octobre 1987 portant déconcentration des décisions d’attribution de la médaille de bronze de la
jeunesse et des sports ;

VU la circulaire n° 87-197 du 10 novembre 1987 ;

VU l’avis émis le 28 septembre 2020 par la commission départementale d’attribution de la médaille de bronze de
la jeunesse, des sports et de l’engagement associatif;

SUR la proposition de la directrice départementale déléguée de la direction régionale et départementale de la
jeunesse, des sports et de la cohésion sociale Provence-Alpes-Côte d’Azur : 

ARRÊTE

Article premier : la médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de l’engagement associatif est décernée au
titre du contingent départemental pour la promotion du 14 juillet 2020 à :

M. BELLA Éric, Fos-sur-Mer 13270
M. BRANCATO Gaëtan, Berre l’Étang 13130
Mme CARBONARO Juliette née ALEXIS, Marseille 13009
M. CARPINE jean, Marseille 13010
M. COULANGE Michel, La Destrousse 13112
M. DAVIN Yves, Marseille 13001
M. DRAI Didier, Vitrolles 13127
M. GALICHET Fernand, Fos-sur-Mer 13270
Mme GIRAUD née MAUDERLÉ Adrienne, Cassis 13260
M. GIUDICELLI Christian, Plan-de-Cuques 13380
Mme MAGNAN Julie, Marseille 13001
Mme MARCHAND Marie, Marseille 13012
M. MARIN René, Mouriès 13890
M. MASSARY Patrick, Rognonas 13870
Mme MESSERANE née BOUNECHE Hadjira, Saint-Mitre-les-Remparts 13920
M. MESTRE Pierre, Aubagne 13400

Place Félix Baret - CS 80001  – 13282 Marseille Cedex 06 -
Téléphone : 04.84.35.40.00 
www.  bouches-du-rhone.  gouv.fr

Préfecture-Cabinet - 13-2020-09-30-009 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de l'engagement associatif au titre du
contingent départemental 38



M. OLIVIER Louis, Marseille 13004
M. RAMOGNINO Bruno, Marseille 13009
M. REYFORT Cyril, Marseille 13009
M. RODRIGUES Vasco, Fos-sur-Mer 13270 
M. ROSTAIN Jean-Claude, Marseille 13007
Mme SAMANI née RUOCCO Henriette, Marseille 13009
Mme TAJASQUE Béatrice, La Roque-d’Anthéron 13640
M. VENCHI René, La Fare-les-Oliviers 13580
M. VOISEY Stéphane, Marseille 13005 

Article 2  : la sous-préfète, directrice de cabinet du préfet de la région Provence-Alpes-Côte d’Azur, préfet des
Bouches-du-Rhône, est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes
administratifs de l’État.

Marseille, le 30 septembre 2020

Le Préfet

Signé

Christophe MIRMAND

Place Félix Baret - CS 80001  – 13282 Marseille Cedex 06 -
Téléphone : 04.84.35.40.00 
www.  bouches-du-rhone.  gouv.fr

Préfecture-Cabinet - 13-2020-09-30-009 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de l'engagement associatif au titre du
contingent départemental 39



SGAMI SUD

13-2020-11-19-005

arrêté de subdélégation financière 19 novembre 2020

SGAMI SUD - 13-2020-11-19-005 - arrêté de subdélégation financière 19 novembre 2020 40



SGAMI SUD - 13-2020-11-19-005 - arrêté de subdélégation financière 19 novembre 2020 41



SGAMI SUD - 13-2020-11-19-005 - arrêté de subdélégation financière 19 novembre 2020 42



SGAMI SUD - 13-2020-11-19-005 - arrêté de subdélégation financière 19 novembre 2020 43



SGAMI SUD - 13-2020-11-19-005 - arrêté de subdélégation financière 19 novembre 2020 44



SGAMI SUD - 13-2020-11-19-005 - arrêté de subdélégation financière 19 novembre 2020 45



SGAMI SUD - 13-2020-11-19-005 - arrêté de subdélégation financière 19 novembre 2020 46



SGAMI SUD - 13-2020-11-19-005 - arrêté de subdélégation financière 19 novembre 2020 47



SGAMI SUD - 13-2020-11-19-005 - arrêté de subdélégation financière 19 novembre 2020 48



SGAMI SUD - 13-2020-11-19-005 - arrêté de subdélégation financière 19 novembre 2020 49



SGAMI SUD - 13-2020-11-19-005 - arrêté de subdélégation financière 19 novembre 2020 50


